
 

 

           
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), v zvezi z izvrševanjem 
Sklepa Mestnega sveta Mestne občine Nova Gorica št. 007-15/2020-7 z dne 20. 10. 
2021 ter na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 
13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 18. 
novembra 2021 sprejel       
 
 
 

O D L O K  
o spremembah in dopolnitvah Odloka o sofinanciranju izvajanja brezplačnih 

prevozov za starejše v Mestni občini Nova Gorica  
 
 

1. člen 
 

V 2. členu Odloka o sofinanciranju izvajanja brezplačnih prevozov za starejše v Mestni 
občini Nova Gorica (Uradni list RS, št. 202/20; v nadaljevanju: odlok) se za besedilom 
»št. 371-104/2018-11 z dne 23. 7. 2020« doda besedilo » in št. 007-15/2020-7 z dne 20. 
10. 2021.«. 
 

2. člen 
 

V 3. členu se za besedo »starejše« doda beseda »upravičencem«. 
 

3. člen 
 

V 8. členu odloka se za drugim odstavkom doda nov tretji odstavek, ki se glasi: 
»(3) V primeru dvoletnega proračuna se lahko objavi javni razpis za sofinanciranje 
programa za dve leti.«. 
 

4. člen  
 

V 18. členu se v drugem odstavku spremenita merili št. 5 in 6 tako, da se glasita:  
» 

5.  Prijavljen program izvajanja brezplačnih prevozov za starejše v 
celoti ustreza kriterijem odloka, je jasen, natančno opredeljen in 
ima izdelan celoten potek izvajanja storitve 
 

 
 

do 20 
 

6. Prijavitelj ima za izvajanje predvidena lastna sredstva v višini: 
do 20% vrednostni programa  
več kot 20% in do 45 %   
več kot 45% in do 65 % 
več kot 65 %  

  
1 
5 
10 
15 

«. 
 
 
 
 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4692
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195


 

5. člen 
 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.  
 
 
 
 

Številka: 007-15/2020-8 
Nova Gorica, 18. novembra 2021    

dr. Klemen Miklavič                                                             
ŽUPAN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 


